
锦州市 2025年干线公路标线补划工程施工一标段
中标候选人公示

项目编号：202521070019547587

项目名称 锦州市 2025年干线公路标线补划工程

项目编号 202521070019547587

标段（包）名称 锦州市 2025年干线公路标线补划工程施工一标段

标段（包）编号 202521070019547587001

公示开始日期 2025 年 04月 30日 公示结束日期 2025年 05月 06日

标段（包）性质 非依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介

辽宁省招标投标监管网,辽宁省公共资源交易网（http://ggzy.ln.gov.cn）、全国公

共资源交易平台（辽宁省·锦州市）（https://ggzy.jz.gov.cn/）、“锦州交通”微

信公众号上发布。中国招标投标公共服务平台

其他公示内容

一、被否决投标的投标人名称、否决原因                                                                        

1.沈阳三鑫集团有限公司：不符合招标文件 9.14、9.18规定；2.辽宁五洲公路工程有

限责任公司：不符合招标文件 9.14、9.18规定；3.山西长达交通设施有限公司：不符

合招标文件 9.14、9.18规定；4.沈阳万昌交通工程有限公司：不符合招标文件 9.18

规定；5.沈阳金盾交通设施有限公司：不符合招标文件 9.18 规定；6.大连力和公路工

程有限公司：不符合招标文件 9.18规定；7.沈阳市苏家屯区公路工程公司：不符合招

标文件 9.18规定；8.辽宁京盟建设工程有限公司：不符合招标文件 9.18规定；9.华

跃建工有限公司：不符合招标文件 9.14、9.18规定；10.辽宁华辰公路工程有限公司：

不符合招标文件 9.18规定； 11.辽宁盛堡建设工程有限公司：不符合招标文件 9.18规

定；12.邯郸市金明交通器材有限公司：不符合招标文件 9.18规定； 13.辽宁路通公路

工程有限公司：不符合招标文件 9.18规定；14.沈阳交通工程有限公司：不符合招标

文件 9.18规定。15.辽宁中鸿建工有限公司：不符合招标文件 9.18规定 16.辽宁祥瑞

交通设施工程有限公司：不符合招标文件 9.14、9.18规定 17.辽宁能科建工有限公司：

不符合招标文件 9.14、9.18规定 18.福建省东任建设发展有限公司：不符合招标文件

9.18规定 19.辽宁通达交通建设工程有限公司：不符合招标文件 9.18规定 20.沈阳众

磊道桥有限公司：不符合招标文件 9.14、9.18规定 21.辽宁长龙建设工程有限公司：

不符合招标文件 9.18规定 22.大连宝路安交通科技有限公司：不符合招标文件 9.18规

定 23.辽宁高崇建设工程有限公司：不符合招标文件 9.18 规定 24.中喆路桥工程有限

公司：不符合招标文件 9.14、9.18规定 25.辽宁交通建设集团有限公司：不符合招标

文件 9.14、9.18规定 26.辽宁畅业公路工程集团有限公司：不符合招标文件 9.18规定

27.辽宁中盛建安工程有限公司：不符合招标文件 9.18规定 28.辽宁宏沃道桥有限公司：

不符合招标文件 9.14、9.18规定 29.辽宁瀚鸿建设工程有限公司：不符合招标文件

9.18规定                                                                         



二、中标候选人项目总工情况、安全目标及企业业绩                    第一名：

辽宁一山建工有限公司        项目总工姓名：孙悦（中级职称证 202101004034728）      

安全目标：（1）安全生产“零死亡”；（2）其他：安全生产责任事故为零    企业

业绩：2024年葫芦岛市绥珠线（丹东线六股河大桥至京抚线六股河大桥西段）修复养

护工程施工    第二名：大连路兴昌交通设施有限公司   项目总工姓名：刘家禄（中

级职称证 201702004030258）   安全目标：（1）安全生产“零死亡”；（2）其他：

安全生产责任事故为零    企业业绩：大连市国道鹤大线创建省级安全精品路工程

（标线工程）-普兰店区                 第三名：天平项目管理有限公司         

项目总工姓名：杨彦臣（高级职称证 181023284）    安全目标：（1）安全生产“零

死亡”；（2）其他：安全生产责任事故为零    企业业绩：渤海东大街交叉口路面修

复养护工程

监督部门 锦州市交通运输局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 牛先生 监督部门电话 0416-3880373

招标人 锦州市交通运输保障中心 邮箱 glcylk@163.com

地址 锦州市古塔区人民街5段14号

联系人 裴女士 电话 0416-3099009

招标代理机构 辽宁凯隆项目管理有限公司 邮箱 lnkllnkl@126.com

地址 锦州市太和区典逸心洲小区55-157号

联系人 范美涵 电话 0416-3727777

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 辽宁一山建工有限公司
99.913

1688
1476543.00元

标段工程交工验收

的质量评定合格 

竣工验收的质量评

定:合格

129

2 大连路兴昌交通设施有限公司
99.459

4619
1469838.00元

标段工程交工验收

的质量评定合格 

竣工验收的质量评

定:合格

129

3 天平项目管理有限公司
99.384

5304
1482374.00元

标段工程交工验收

的质量评定合格 

竣工验收的质量评

定:合格

129

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号



1 辽宁一山建工有限公司 董必然
[二级注册建造师·公路工程](辽

221202093692)

2 大连路兴昌交通设施有限公司 王正汀
[二级注册建造师·公路工程](辽

221161886332)

3 天平项目管理有限公司 余航
[二级注册建造师·公路工程](辽

2212021202205311)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 辽宁一山建工有限公司 [交通安全设施养护资质]

2 大连路兴昌交通设施有限公司 [交通安全设施养护资质]

3 天平项目管理有限公司 [交通安全设施养护资质]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-04-30T15:13:15+0800
	location
	reason


		2025-04-30T15:13:28+0800
	location
	reason




